
�

AREA GESTIONE RISORSE UMANE 

DETERMINAZIONE�

�

Raccolta Particolare dell’Area 

Gestione Risorse Umane 

Raccolta Generale delle Determinazioni 

Determinazione n.   27  del  24.03.2011 Determinazione n. 132  del  25.03.2011 

OGGETTO:   Pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia di n. 10 Avvisi di selezione ed 

anticipazione spese di viaggio per il Dr. M. Truini, componente Commissione Esaminatrice dell’Avviso 

di pubblica selezione per incarico di Direttore di Struttura Complessa di Anatomia Patologica. 

L’anno duemilaundici il giorno ventiquattro  del mese di  marzo nel proprio Ufficio. 
 

Visto il D.Lgs. 30.12.1992, n.502 e successive integrazioni e modificazioni; 
Vista la Legge Regionale 28.12.1994, n.36; 

Visto il D.Lgs. 30.03.2001, n.165; 
Vista la Deliberazione D.G. n.425 del 5.1.2010; 

 
IL DIRETTORE 

 
Sulla base dell’istruttoria espletata dal responsabile del procedimento L.241/1990 

�

�

Al fine di provvedere: 
 
�� alla pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia, di n. 10 Avvisi di Pubblica Selezione; 
 
�� alla corresponsione di un acconto per le spese sostenute dal Dr. Mauro Truini, Dirigente Medico presso l’Istituto 

Tumori di Genova, che parteciperà, in qualità di componente della Commissione Esaminatrice, all’Avviso Pubblico 
per il conferimento di un incarico quinquennale di Direttore di Struttura Complessa di Anatomia Patologica, fissato  
per il giorno 25.03.2011; 

 
Ritenuto di quantificare la somma complessiva necessaria per i suddetti adempimenti in Euro 3.800,00. 
 
Con i poteri derivanti dal comma 2 art. 4 e art. 17 del D.Lgs del 30.03.2001 n.165 e successive modificazioni ed 
integrazioni; 

 
D E T E R M I N A 

 
Per i motivi in narrativa: 

1. di stabilire in complessivi � 3.800,00 la spesa a carico dell’Ente, per gli adempimenti relativi alla pubblicazione sul 
BURP Puglia, dei n. 10 Avvisi di pubblica selezione e per corrispondere un acconto in favore del Dr. M.Truini 
Componente della Commissione Esaminatrice dell’Avviso Pubblico per l’affidamento dell’incarico di Direttore 
dell’U.O.C. di Anatomia Patologica;  

2. di precisare che la spesa di � 3.800,00 verrà anticipata dalla Cassa Economale dell’Istituto; 

3. copia della presente determina viene inviata all’Area Gestione Risorse Finanziarie per il reintegro della cassa 
economale; 

4. la presente determinazione è pubblicata sul sito web dell’Istituto ai sensi della legge regionale 31.12.2007, n. 40. 
 
 

����������������	
����������������

���������������������������������������������������

�

�����

 



 
 

Il responsabile del procedimento L. 241/1990 
Assistente Amministrativo 

f.to: Stefania Riflesso 
 

Il Direttore 
Area Gestione Risorse Umane 

f.to: Dott. Claudio Guerra 
 

 
ANNOTAZIONI CONTABILI 

 
IL DIRIGENTE 

 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto Tumori “Giovanni 
Paolo II” per 5 giorni consecutivi 

dal  25.03.2011   al   in corso 
 

Bari,    25.03.2011 
Il Responsabile del Procedimento 

f.to: Francesco Lopopolo 
 
 
per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 

Il Responsabile del Procedimento 
Francesco Lopopolo 

 
 
 


